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Driftsafdelingen i Randers Kommune valgte i september 2009 at investere i Elbek & 
Vejrups branchespecifikke løsning til kommunale entreprenørenheder.  Dermed bliver 
EV Ressourcestyring integreret med deres centrale løsning KMD OPUS, som er en inte-
gration, vi har arbejdet med i længere tid. 

Optimal ressourcestyring

Hans Holm, som er driftschef i Randers Kommune, forklarer om løsningen: ”Syste-
met skal både kunne rumme informationer om, hvordan den enkelte medarbejder 
præsterer, og hvilke ressourcer et enkelt projekt eller fysisk lokalitet kræver, så vi 
konstant kan optimere vores opgaveløsning.  Fx skal små grønne arealer kunne 
måles enkeltvis, fordi der indgår forskellige arbejdsopgaver såsom græsslåning, 
klipning af buske og hæk og så videre”. Og han uddyber: ”Med Elbek & Vejrups 
løsning vil indtægts- og udgiftsniveauet kunne ses dagen efter i det nye system, 
og det sikrer os en tæt opfølgning på økonomien.  Dermed kan vi udarbejde et 
årsregnskab, som er i tråd med, at vi har vores eget isolerede budget og regnskab, 
siger Hans Holm.

Slut med besværligt papirnusseri

EV Ressourcestyring er fuldt kørende pr. 1. januar 2010, og her har ledelsen en klar 
forventning om, at løsningen vil blive et stort plus i hverdagen for alle afdelingens 
medarbejdere. Ledelsen forventer ligeledes at få et større overblik, og de ser frem 
til, at medarbejderne slipper for håndskrevne ugesedler, der sirligt skal udfyldes for 
at sikre læsbarheden, når administrationen skanner dem ind. Kort sagt samles alt i 
ét it-system, og overflødige arbejdsgange forsvinder.
 
Brugervenlighed og tilgængelig viden

Valget faldt på Elbek og Vejrup af flere årsager. Vigtigst var, at systemet kunne 

Brancheløsning sikrer tæt opfølgning på økonomien
Med EV Ressourcestyring er overflødige arbejdsgange forsvundet.

”Vi var konstant 2-3 uger bagud i 
forhold til udgifter og indtægter 
grundet en ressourcekrævende 
indberetningsproces af medar-
bejdernes timer. Derfor brugte vi 
hele foråret 2009 på at afdække 
vores eksakte behov for et økono-
mi- og ressourcestyringssystem. 
Og her stod netop behovet for at 
kunne registrere meget detaljeret 
og effektivisere medarbejdernes 
indberetning af timeforbrug højt 
på listen”.

Hans Holm
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opfylde afdelingens behov for overblik og indsigt i projekterne på daglig basis. 
Dernæst fremhæver Hans Holm den simple opbygning, som gør systemet særdeles 
brugervenligt, sammenlignet med nogle af de konkurrerende systemer. Et tredje 
og afgørende parameter har været, at Elbek og Vejrups specialviden er fordelt på 
flere konsulenter, fordi ”det gør deres rådgivningsfunktion langt mindre sårbar og 
derfor langt mere attraktiv for os som kunder,” afslutter han.
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